CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 063/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de janeiro de 2023.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
060/2023, de autoria do VEREADOR WILIAN MARQUES POSTIGO/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, que viabilize recursos para que seja
feita a aquisição de uma roçadeira e um trator, a serem destinados para a Secretaria
de Serviços Urbanos.

Tal medida se faz necessária tendo em vista que a demanda do

município é grande e não há maquinário suficiente para atender toda a população.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VITOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

		2023-01-26T10:23:23-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-01-26T10:27:27-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro